
202３年 11月吉日 

お客様各位 

株式会社八神製作所 

ヤガミホームヘルスセンター静岡 

 

弾性着衣 ワークショップのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

さて、このたび弊社では九州メディカルサービス株式会社様との共催にて弾性着衣に関して

のワークショップを、下記の要領にて開催することにいたしました。 

つきましては、何かとお忙しいこととは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１．日時         202３年 12月１６日（土）  13時～1６時 

２．場所         ヤガミホームヘルスセンター静岡 ２階 （地図参照） 

３．講師         九州メディカルサービス株式会社 森様 谷本様 

４．内容         「弱圧弾性着衣」の製品説明、装着体験、交流会 

５．持ち物       筆記用具、着替え（動きやすい服装） 

6. お申し込み   裏面にご記入いただきＦＡＸもしくは、担当までお渡しください。 

 

 

※駐車場に限りがございます。公共交通機関でのご来店にご協力ください。 

 

                                     以上 

当日の連絡はこちらへお願いします 

担当：ヤガミホームヘルスセンター静岡  

久保田 

TEL：090-4796-6446 



 

 

ヤガミホームヘルスセンター静岡 行き 

 FAX：０５４－２３８－６５４５ 

 参加申込書 

フリガナ  

お名前  

所属施設  

備考 
難渋事例や他施設に聞いてみたいことなどございましたら、ご記入ください。 

 

※下記ご確認いただきチェックをお願いします。 

個人情報の取り扱いについて □ 同意する 

 

【個人情報の取り扱いについて】 

ワークショップお申込みの際にご記入いただいた個人情報は、九州メディカルサービス株式会社と株式

会社八神製作所ヤガミホームヘルスセンターにて以下の目的においてのみ利用させていただきます。 

 

（利用目的） 

・本ワークショップの運営及びお問い合わせの対応 

・九州メディカルサービス株式会社の商品・サービスに関する各種情報のご案内 

・九州メディカルサービス株式会社商品の適正使用の為の情報伝達および商品サンプルのご提供 

 

（個人情報お問い合わせ窓口） 

●株式会社八神製作所 個人情報受付窓口 

 電話：052-251-6669  Ｅ-ｍａｉｌ：info@yagami.co.jp 

           

●九州メディカルサービス株式会社  ヘルスケア事業部 

電話：03-3863-8028  

mailto:info@yagami.co.jp
tel:03-3863-8028

